


Biz Kimiz?
SEAFARM, başta Türkiye olmak üzere, Avrupa ve Orta Doğu gibi geniş sınırlarda hizmet veren 
uluslararası bir çözüm ortağı, proje partneri, ürün ve hizmet sağlayıcısıdır.

Seracılık sektöründe lider bir firma olarak, müşterilerimize en iyi kalitede çözümler sunmak için 
çaba gösteriyoruz.

Çözüm Ortaklığı: Müşterilerimizin ihtiyaçlarına uygun, özelleştirilmiş ve yenilikçi çözümler 
sunarak iş ortakları olarak değer yaratmayı hedefliyoruz. Proje aşamasından başlayarak, her 
adımda müşterilerimizle yakın işbirliği içinde çalışarak, onların beklentilerini aşmayı 
amaçlıyoruz.

Proje Partnerliği: Sera projelerinin başarılı bir şekilde gerçekleştirilmesi için projelerimize proaktif 
bir şekilde katılıyoruz. Deneyimli ekiplerimizle birlikte, en son teknolojileri kullanarak yenilikçi ve 
sürdürülebilir projeler geliştiriyoruz. Müşterilerimize, her aşamada uzmanlık ve profesyonellik 
sunarak projelerinin başarıyla tamamlanmasını sağlıyoruz.

Ürün ve Hizmet Sağlayıcısı: Geniş ürün yelpazemizle müşterilerimize en iyi kalitede sera 
ürünleri ve hizmetleri sunuyoruz. İleri teknolojiye sahip sera ekipmanları, otomasyon sistemleri 
ve verimli yetiştirme teknikleriyle müşterilerimizin üretim verimliliğini ve karlılığını artırmaya 
yardımcı oluyoruz. Ayrıca, satış sonrası destek ve teknik danışmanlık gibi hizmetlerimizle 
müşterilerimizin yanında olduğumuzu gösteriyoruz.

SEAFARM olarak, müşterilerimizin ihtiyaçlarını anlamak, sürdürülebilirlik ilkesine bağlı kalarak 
çevresel etkileri minimize etmek ve müşteri memnuniyetini en üst düzeyde tutmak için 
çalışıyoruz. Sektördeki bilgi birikimimiz ve uzmanlığımızla, müşterilerimizin başarılarına katkıda 
bulunmak için çaba sarf ediyoruz.

Size özel çözümler sunmak için sabırsızlıkla bekliyoruz. Seafarm olarak, en iyi kalitede ürün ve 
hizmetleri sağlamak için taahhüt ediyoruz ve müşterilerimizle uzun vadeli iş ilişkileri geliştirmek 
için kararlıyız. Sizleri iş ortağımız olarak ağırlamaktan mutluluk duyarız.



Seafarm olarak vizyonumuz, dünya 
genelinde sürdürülebilir tarım 
uygulamalarının yaygınlaşmasına 
katkıda bulunmak ve gelecek nesiller 
için sağlıklı ve güvenli gıda üretimine 
destek olmaktır. Teknolojik yenilikleri 
takip ederek ve çevresel etkileri 
minimize eden çözümler sunarak, 
tarım sektöründe öncü bir konumda 
olmayı hedefliyoruz. Amacımız, 
tarımın verimliliğini artırırken doğal 
kaynakları korumak, çevreye duyarlı 
bir şekilde üretim yapmak ve tarım 
sektöründeki sürdürülebilirlik 
standartlarını yükseltmektir.

Seafarm olarak misyonumuz, 
müşterilerimize yenilikçi, kaliteli ve 
sürdürülebilir sera çözümleri sunarak 
onların tarımsal üretim potansiyellerini 
maksimize etmelerine yardımcı olmaktır. 
Müşterilerimizin ihtiyaçlarını anlamak, 
onlarla yakın işbirliği içinde çalışmak ve 
uzmanlık sunmak temel prensiplerimizdir. 
Ayrıca, tarım sektöründe en son 
teknolojileri takip ederek, verimliliklerini 
artırmalarına, enerji ve su tasarrufu 
sağlamalarına ve çevresel etkilerini 
azaltmalarına yardımcı olmayı 
amaçlıyoruz. Misyonumuz, tarımın 
geleceği için sürdürülebilirlik ilkesini 
benimsemek ve dünyaya sağlıklı ve 
güvenli gıda temin etmeye katkıda 
bulunmaktır.



Proje ve Danışmanlık & Anahtar Teslim Seralar









Sera Sistemleri

















Türkiye Ofisimiz

Adres: Konaklı, 07491 Alanya 
Antalya, Türkiye

İletişim: +90 537 881 12 14

info@seafarmgreenhouse.com

Birleşik Krallık Ofisimiz

Adres: DA10 1FQ, Weldon, Ebbsfleet 
Valley, Kent United Kingdom

İletişim: +44 790 952 37 76

info@seafarmgreenhouse.com

www.seafarmgreenhouse.com

tel:+90%20537%20881%2012%2014
tel:+90%20537%20881%2012%2014
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